MUNICÍPIO DE CIANORTE
                                                                                                                                                                                                                              Centro Cívico, 100 – CEP 87200-127 – Cianorte – PR - CNPJ nº 76.309.806/0001-28

Fone/Fax: (44) 3619-6200 – (44) 3619-6300
www.cianorte.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CIANORTE

CONCURSO PÚBLICO nº 001/2015
EDITAL Nº 002/2017

Divulga as notas preliminares da Prova Prática dos candidatos ao cargo
de Motorista, para o provimento de cargo efetivo da Prefeitura
Municipal de Cianorte, Estado do Paraná.

A Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura do Município de Cianorte, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

Art. 1º. A divulgação das notas preliminares da Prova Prática ao cargo de Motorista, realizada dia 01/10/2017, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA
NOTA

PROVA
PRÁTICA

43604062 ADRIANO ARIANO 14/08/1985 62,00 36,00 16,00 6,00 4,00 80,16

43604055 ADRIANO BALANCIERI 05/06/1984 60,00 40,00 8,00 8,00 4,00 88,48

43601116 ALAN JUNIOR BOVI 28/12/1993 66,00 40,00 16,00 4,00 6,00 AUSENTE

43601222 ALCEU CARARO RAK 08/05/1982 64,00 44,00 8,00 6,00 6,00 92,00

43601863 CARLOS DOS SANTOS IZIDORIO 11/10/1974 64,00 44,00 8,00 8,00 4,00 72,80

43601628 CARLOS EDUARDO FERREIRA DA SILVA 25/10/1993 66,00 44,00 12,00 4,00 6,00 AUSENTE

43604571 CHRISTOPHE SOARES DE CARVALHO 10/08/1980 62,00 44,00 8,00 6,00 4,00 74,08

                                  MUNICÍPIO DE CIANORTE
                                                                                                                                                                                                                              Centro Cívico, 100 – CEP 87200-127 – Cianorte – PR - CNPJ nº 76.309.806/0001-28

Fone/Fax: (44) 3619-6200 – (44) 3619-6300
www.cianorte.pr.gov.br

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA
NOTA

PROVA
PRÁTICA

43604697 CLAUDINEIA RODRIGUES DA SILVA 19/06/1982 70,00 44,00 12,00 6,00 8,00 88,16

43600824 CLAUDIO APARECIDO VIEIRA 02/01/1972 64,00 40,00 12,00 6,00 6,00 AUSENTE

43603425 DIEGO MARTINS DE JESUS 21/02/1993 60,00 40,00 12,00 4,00 4,00 94,24

43600905 DIOGO FERNANDES DA SILVA 17/11/1983 66,00 44,00 12,00 6,00 4,00 86,64

43603961 DONIZETE APARECIDO COUTO 05/06/1974 64,00 44,00 8,00 6,00 6,00 95,84

43605595 DONIZETE APARECIDO DE MIRANDA 23/11/1980 66,00 44,00 12,00 4,00 6,00 92,00

43602703 EDER FERNANDO NONATO 09/03/1984 70,00 44,00 12,00 8,00 6,00 92,00

43605387 EFRAIM SILVANO TUPÃ 12/08/1977 66,00 48,00 8,00 4,00 6,00 AUSENTE

43604948 ELNATÃ DE PAULA OLIVEIRA 20/04/1970 64,00 40,00 12,00 6,00 6,00 90,08

43601341 FRED MARK RAIMUNDO BORTOLOCI 18/11/1975 68,00 44,00 12,00 4,00 8,00 92,00

43604924 GISCARD CAZARINI ROMERO 20/12/2015 64,00 36,00 16,00 6,00 6,00 AUSENTE

43603760 JOSE RODRIGO DE BRITO 25/10/1981 64,00 44,00 8,00 6,00 6,00 68,32

43603111 JOSEMAR MARQUES DOS REIS 01/11/1986 68,00 44,00 12,00 8,00 4,00 92,32

43601829 LAERCIO BRIEKOWIEC DE OLIVEIRA 30/11/1972 60,00 44,00 8,00 4,00 4,00 82,08

43603198 LUCIANO BARRETO DA COSTA  62,00 40,00 12,00 6,00 4,00 95,84

43604438 LUCIO RICARDO DE OLIVEIRA 19/04/1985 64,00 48,00 8,00 4,00 4,00 AUSENTE

                                  MUNICÍPIO DE CIANORTE
                                                                                                                                                                                                                              Centro Cívico, 100 – CEP 87200-127 – Cianorte – PR - CNPJ nº 76.309.806/0001-28

Fone/Fax: (44) 3619-6200 – (44) 3619-6300
www.cianorte.pr.gov.br

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA
NOTA

PROVA
PRÁTICA

43601725 LUIZ CARLOS GARCIA 07/09/1968 64,00 44,00 8,00 6,00 6,00 AUSENTE

43604655 MARCELO PEREIRA DA SILVA 12/03/1983 66,00 44,00 8,00 8,00 6,00 AUSENTE

43603347 MARCIO APARECIDO AUERBACH 13/03/1979 64,00 40,00 12,00 6,00 6,00 90,08

43600031 MARCIO ROBERTO SOARES DE LIMA 19/10/1978 64,00 44,00 8,00 6,00 6,00 92,32

43603515 MAURICIO DE PAZ ALMEIDA 08/06/1986 62,00 40,00 12,00 6,00 4,00 82,72

43604514 MILTON PEDRO NANI JUNIOR 03/06/1981 64,00 40,00 12,00 6,00 6,00 AUSENTE

43601860 PAULO SOUTO LUCIO 03/02/1972 70,00 44,00 8,00 10,00 8,00 87,84

43600529 RENAN DA SILVA SOUZA 09/08/1988 62,00 40,00 8,00 8,00 6,00 AUSENTE

43600913 RENATO APARECIDO ALVES 03/05/1966 64,00 40,00 12,00 4,00 8,00 92,00

43604698 RODIVAM MOREIRA DOS SANTOS 05/11/1975 68,00 48,00 8,00 4,00 8,00 90,08

43600521 SERGIO BERNARDINO DOS SANTOS 14/06/1981 64,00 44,00 8,00 4,00 8,00 94,24

43602256 TARCÍSIO FABRE FILHO 01/03/1974 64,00 36,00 12,00 10,00 6,00 78,56

43602234 TEREZA NEGRI 18/04/1965 60,00 40,00 12,00 4,00 4,00 80,16

43605522 TIAGO VICENTE PENHABEL 09/01/1980 62,00 44,00 8,00 4,00 6,00 88,16

43600015 VERLEI MIRANDA DA SILVA 30/11/1993 64,00 44,00 8,00 6,00 6,00 0,00

43601258 WAGNER ALVES VIEIRA 23/01/1983 66,00 36,00 16,00 10,00 4,00 56,80

                                  MUNICÍPIO DE CIANORTE
                                                                                                                                                                                                                              Centro Cívico, 100 – CEP 87200-127 – Cianorte – PR - CNPJ nº 76.309.806/0001-28

Fone/Fax: (44) 3619-6200 – (44) 3619-6300
www.cianorte.pr.gov.br

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA
NOTA

PROVA
PRÁTICA

43602067 WILLIAM ALVES DA SILVA 17/06/1994 64,00 40,00 12,00 8,00 4,00 96,16

Art. 3º. Abre-se prazo para recurso quanto às notas preliminares da prova prática ao cargo de Motorista nos dias 11, 16 e 17 de outubro de 2017.

Cianorte, 10 de outubro de 2017.

MICHELLY POLIANA VIGUIATO PRICINOTTO
PRESIDENTE DA COMISSÃO